
2020

6

配送は1.500円以上より承ります。

＜ご注文方法＞ 電話番号▶お名前▶ご住所▶商品名▶個数▶容器を選択してください。 回収桶
or

使い捨て容器

●誠に勝手ながら出前は1,500円以上より承ります。●入荷状況によりネタが変わる事がございます。●ドライバーの安全のため、悪天候の場合は休業させていただく事
もございます。●本メニューの有効期限は2020年6月末日までです。●個人情報について…お客様よりお預かりいたしました個人情報は弊社の業務及びお客様への情
報提供などに使用するものであり、他への転用等は一切いたしません。●季節・仕入れ等の都合により、メニュー・価格が予告なく変更になる場合がございます。●イン
スタントのお吸いものもご用意しております。必要な方はご注文時にお申し付けください。（無料）●商品内容の追加、わさび抜きなどもお気軽にお申し付けください。●
素材の個体差等により、写真と異なる場合がございます。●回収用桶の破損、紛失等があった場合、別途料金をお支払いいただく場合もございますので、お取り扱いに
はご注意いただきますようお願い申し上げます。●会議、パーティー等、ご会合の大量注文はご予約でお願いいたします。●価格は全て税別価格を表示しております。

東京都港区芝大門2-6-12正呂地ビル1F

芝大門店
[営業時間]　AM11:00 ～ PM 9:30
[ご注文受付]　AM10:30 ～ PM 9:30


